
LAB ARCHITETTURA E  STRUTTURA | Renzi - Nudo - Tanganelli - Zaffi
email nome cognome matricole anno

1 teresa.cantini1@edu.unifi.it Teresa Cantini 7138471 II anno
2 gaia.gradante@edu.unifi.it Gaia Gradante 7135480 II anno
3 alessandro.smeraldi@edu.unifi.it Alessandro Smeraldi 7134550 II anno
4 andrea.izzo@edu.unifi.it Andrea Izzo 7152728 II anno
5 emanuele.apa@edu.unifi.it Emanuele Apa 7171973 I anno
6 leonardo.cravini@edu.unifi.it Leonardo Cravini 7156985 I anno
7 matthias.calvi@edu.unifi.it Matthias Calvi 7158398 I anno
8 marta.chiavacci@edu.unifi.it Marta Chiavacci 7163062 I anno
9 chiara.berti2@edu.unifi.it Chiara Berti 7177725 I anno

10 matteo.cappellini1@edu.unifi.it Matteo Cappellini 7164279 I anno
11 giorgio.ibba@edu.unifi.it Giorgio Ibba 7171029 I anno
12 cecilia.corpino@edu.unifi.it Cecilia Cognome 7171028 I anno
13 matilde.fonte@edu.unifi.it Matilde Fonte 7178029 I anno
14 elena.moreschini@edu.unifi.it Elena Moreschini 7177005 I anno
15 arianna.palumbo@edu.unifi.it arianna palumbo 7177004 I anno
16 alessandro.gobbo@edu.unifi.it Alessandro Gobbo 7168350 I anno
17 federica.linardi@edu.unifi.it Federica Linardi 7171974 I anno
18 federico.hermel@edu.unifi.it Federico Hermel 7169825 I anno
19 cosimo.algieri1@edu.unifi.it Cosimo Algieri 7056904 in attesa di matricola
20 francesca.giustino1@edu.unifi.it Francesca Giustino 7054007 in attesa di matricola
21 maria.pica@edu.unifi.it Maria Pica / in attesa di matricola


